
2026-02-05 

Utbildningsplan för läkare på BVC  

Utbildning Tidsåtgång Kommentar 
Introduktion barnhälsovård 2 - 2,5 dagar Grundläggande kunskap om BHV-programmet och hälsofrämjande arbetssätt. Rekommenderas för 

läkare som inte har grundläggande kännedom om det nationella barnhälsovårdsprogrammet genom 
tidigare utbildningar/arbete.  

Grundkurs i barnhälsovård 3 dagar internat Ger en heltäckande start inför arbete inom barnhälsovården. 
Bör genomföras så snart som möjligt efter påbörjad tjänstgöring på BVC.  
Tillgodoser också kraven för ST-kurs i barnhälsovård. 

Fördjupning för läkare på BVC 2 dagar  Fallbaserad kurs som med fokus på medicinska frågeställningar på BVC. Rekommenderas alla läkare 
efter ett par års arbete på BVC.  

Ofullständigt vaccinerade barn 3 timmar Grundläggande för att göra hälsoundersökning och bedöma vaccinationsschema från annat land. 
Rekommenderas för alla läkare. 

Vanliga frågor om vacciner och 
säkerhet 

3 timmar För att kunna bemöta oro kring vaccinreaktioner och känna sig trygg i dialog kring vaccinsäkerhet. 
Rekommenderas för alla läkare. 

BCG-vaccination i 
barnhälsovården 

1,5 timmar Basutbildning om BCG-vaccination och tuberkulos. Kan övervägas för läkare. 

Pediatrisk nutrition 2 dagar internat Möjlighet till fördjupning om barns ätutveckling och nutrition/näringslära. Det är en fördel att delta i 
utbildning i team tillsammans med sin BHV-sjuksköterska.  

Barn och familjer i utsatta 
situationer 

3 dagar internat Möjlighet till fördjupning i socialpediatrik. Rekommenderas efter ett par års arbete på BVC. Det är en 
fördel att delta i team tillsammans med BHV-sjuksköterska 

Risk- och missbruksutbildning 1 dag Möjlighet till fördjupning. Utbildningen erbjuds till alla som arbetar på BVC och MVC.  

BHV-dag  1 dag/år Gemensam utbildningsdag som ordnas för alla som jobbar på BVC, bör prioriteras av läkare.  

BHV-forum Löpande, 1, 5 
timmar via länk 

Återkommande forum med olika teman som annonseras via hemsidan. Deltagande efter behov.  

 


